

Polkowice, dnia 02.03.2018 r.

dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia publicznego w trybie przetargu nieograniczonego, na zadanie pn.: „**Odbiór i zagospodarowanie odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07 pochodzących z terenu Zakładu Gospodarki Odpadami, ul. Działkowa 20, 59 – 100 Polkowice**”

Działając na podstawie art. 38 ust. 2 ustawy z dnia 29 stycznia 2004 r. Prawo zamówień publicznych (t.j. Dz. U. z 2017 poz. 1579) zwana dalej ustawą PZP, Zamawiający, Zamawiający, tj. Polkowicka Dolina Recyklingu Spółka z o.o., ul. Dąbrowskiego 2, 59-100 Polkowice, przekazuje treść wyjaśnień na zapytania Wykonawców, dotyczące przedmiotowego postępowania.

W dniu 28.02.2018 r. Wykonawca ubiegający się o udzielenie zamówienia publicznego na realizację w/w zadania zwrócili się do Zamawiającego o wyjaśnienie treści specyfikacji istotnych warunków zamówienia. Poniżej zamieszczona jest treść zapytań wraz z odpowiedziami Zamawiającego.

Zapytanie I:

Pytanie nr 1

W pkt II pkt 1. Zamawiający określa : *Przedmiotem* zamówienia jest sukcesywny odbiór, transport zagospodarowanie poprzez odzysk w procesie R12 odpadów wielkogabarytowych o kodzie 20 03 07.

W związku z powyższym proszę o udzielenie odpowiedzi:

czy Zamawiający dopuszcza magazynowanie odpadów na innym inny terenie niż instalacja w której zostaną poddane odzyskowi?

czy Zamawiający wymaga transportu odpadów z instalacji Zamawiającego na bezpośrednio do miejsca odzysku odpadów?

Odpowiedź:

Zamawiający nie dopuszcza magazynowania odpadów na innym terenie niż instalacja w której zostaną poddane odzyskowi.

Zamawiający wymaga, aby odpady zostały przetransportowane bezpośrednio do miejsca odzysku odpadów.

Pytanie nr 2

W pkt III Warunku udziału w postępowaniu Zamawiający określa warunek:

Wykonawca spełni warunek jeżeli wykaże :

- *kopię ważnej decyzji dla zagospodarowania odpadu o kodzie 20 03 07 ze wskazaniem miejsca prowadzenia w/w działalności;*

- *oświadczenie, że po odebraniu odpadów o kodzie 20 03 07 z Zakładu Gospodarki Odpadami, będą one zagospodarowywane w sposób i w miejscu określonym w w/w decyzji.*

Czy Zamawiający wymaga zagospodarowania odpadów tylko w instalacjach własnych Wykonawcy?

Odpowiedź:

Tak. Zamawiający wymaga, aby Wykonawca zagospodarował odpady w instalacjach własnych.

Udzielone wyjaśnienia nie zmieniają treści specyfikacji. Termin składania i otwarcia ofert oraz wnoszenia wadium pozostaje bez zmian.

RADCA PRAWNY
Robert Kurowski
Wz / L / 398

Polkowicka Dolina Recyklingu sp. z o.o.
PREZES ZARZĄDU

Andrzej Szyszka